Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

13 июля 2018 года                                                      № 52/254-IV
	Об открепительных удостоверениях для голосования на дополнительных выборах в органы местного самоуправления на территории Алатырского района Чувашской Республики 9 сентября 2018 года

В соответствии с частью 1 статьи 41.1 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. При проведении дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории Алатырского района Чувашской Республики 9 сентября 2018 года открепительные удостоверения не изготавливать.

2.  Разместить настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова